Baia Adventure MX FMI - Castel Volturno (CE)

MC CUMARICAMBIKE

www.ultracross.it
MYLAPS

R

IBaia Adventure MX APT FMI

125cc

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:37:23

Baia Adventure 1,010 Km.

29/01/2017 12:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 12:38:46.265 3 1:27.204 +2.587 12:41:43.625
(23) Cervellone Mattia 2 1:24.199 +0.517 12:40:10.464 4 1:25.641 +1.024 12:43:09.266
1 12:38:38.520 3 1:24.424 +0.742 12:41:34.888 5 12:44:33.883
2 12:39:56.501 4 12:42:58.570 6 1:25.168 +0.551 12:45:59.051
3 1:19.231 +1.250 12:41:15.732 5 1:25.093 +1.411 12:44:23.663 7 1:25.332 +0.715 12:47:24.383
4 1:19.611 +1.630 12:42:35.343 6 1:24.773 +1.091 12:45:48.436 8 1:25.229 +0.612 12:48:49.612
5 1:20.344 +2.363 12:43:55.687 7 1:24.617 +0.935 12:47:13.053 9 1:27.368 +2.751 12:50:16.980
6 1:20.563 +2.582 12:45:16.250 8 1:26.149 +2.467 12:48:39.202 10 1:26.700 +2.083 12:51:43.680
7 1:19.955 +1.974 12:46:36.205 9 1:25.322 +1.640 12:50:04.524 1 1:26.364 +1.747 12:53:10.044
8 1:20.682 +2.701 12:47:56.887 10 1:25.568 +1.886 12:51:30.092 12 1:26.013 +1.396 12:54:36.057
9 1:22.413 +4.432 12:49:19.300 1 1:25.932 +2.250 12:52:56.024 13 1:26.629 +2.012 12:56:02.686
10 1:21.960 +3.979 12:50:41.260 12 1:26.171 +2.489 12:54:22.195 14 1:27.678 +3.061 12:57:30.364
11 1:23.952 +5.971 12:52:05.212 13 1:25.252 +1.570 12:55:47.447
12 1:23.832 +5.851 12:53:29.044 14 1:27.161 +3.479 12:57:14.608 (232) Piombino Danilo
13 1:23.700 +5.719 12:54:52.744 1 12:38:55.090
14 1:29.011 +11.030 12:56:21.755 (85) Del Duca Sebastiano 2 12:40:27.367
1 12:38:44.513 3 1:49.991 +17.714 12:42:17.358
(121) Tramontano Ciro 2 1:24.531 +0.527 12:40:09.044 4 1:36.496 +4.219 12:43:53.854
1 12:38:39.520 3 1:24.267 +0.263 12:41:33.311 5 1:36.866 +4.589 12:45:30.720
2 1:20.375 +0.110 12:39:59.895 4 12:42:57.315 6 1:36.185 +3.908 12:47:06.905
3 1:21.249 +0.984 12:41:21.144 5 1:24.682 +0.678 12:44:21.997 7 1:41.259 +8.982 12:48:48.164
4 1:20.864 +0.599 12:42:42.008 6 1:24.365 +0.361 12:45:46.362 8 1:37.585 +5.308 12:50:25.749
5 12:44:02.273 7 1:24.978 +0.974 12:47:11.340 9 1:38.011 +5.734 12:52:03.760
6 1:21.667 +1.402 12:45:23.940 8 1:25.928 +1.924 12:48:37.268 10 1:42.192 +9.915 12:53:45.952
7 1:21.648 +1.383 12:46:45.588 9 1:25.040 +1.036 12:50:02.308 1 1:39.295 +7.018 12:55:25.247
8 1:22.215 +1.950 12:48:07.803 10 1:24.738 +0.734 12:51:27.046 12 1:39.871 +7.594 12:57:05.118
9 1:23.697 +3.432 12:49:31.500 11 1:37.232 +13.228 12:53:04.278
10 1:23.908 +3.643 12:50:55.408 12 1:26.442 +2.438 12:54:30.720 (191) Trapani Marco
1 1:23.977 +3.712 12:52:19.385 13 1:26.000 +1.996 12:55:56.720 1 12:38:48.152
12 1:24.181 +3.916 12:53:43.566 14 1:26.844 +2.840 12:57:23.564 2 1:26.066 +1.621 12:40:14.218
13 1:24.077 +3.812 12:55:07.643 3 1:28.344 +3.899 12:41:42.562
14 1:24.705 +4.440 12:56:32.348 (49) Minutolo Pietro 4 1:25.340 +0.895 12:43:07.902
1 12:38:50.906 5 12:44:32.347
(4) Barbera Agostino 2 1:24.571 +0.257 12:40:15.477 6 1:47.473 +23.028 12:46:19.820
1 12:38:44.919 3 12:41:39.791
2 1:24.383 +5.220 12:40:09.302 4 1:24.344 +0.030 12:43:04.135
3 12:41:28.465 5 1:25.307 +0.993 12:44:29.442
4 1:19.603 +0.440 12:42:48.068 6 1:24.376 +0.062 12:45:53.818
5 1:20.783 +1.620 12:44:08.851 7 1:25.117 +0.803 12:47:18.935
6 1:21.251 +2.088 12:45:30.102 8 1:25.705 +1.391 12:48:44.640
7 1:24.512 +5.349 12:46:54.614 9 1:25.763 +1.449 12:50:10.403
8 1:28.294 +9.131 12:48:22.908 10 1:27.603 +3.289 12:51:38.006
9 1:24.967 +5.804 12:49:47.875 11 1:26.984 +2.670 12:53:04.990
10 1:23.533 +4.370 12:51:11.408 12 1:27.557 +3.243 12:54:32.547
11 1:24.327 +5.164 12:52:35.735 13 1:26.826 +2.512 12:55:59.373
12 1:26.545 +7.382 12:54:02.280 14 1:27.080 +2.766 12:57:26.453
13 1:25.484 +6.321 12:55:27.764
14 1:28.465 +9.302 12:56:56.229 (117) Pennacchio Alfonso
1 12:38:52.240
(8) Capizzi Ivan 2 1:24.645 +1.382 12:40:16.885
1 12:38:48.898 3 1:25.419 +2.156 12:41:42.304
2 1:22.989 +0.241 12:40:11.887 4 12:43:05.567
3 1:23.514 +0.766 12:41:35.401 5 1:24.808 +1.545 12:44:30.375
4 1:23.582 +0.834 12:42:58.983 6 1:24.329 +1.066 12:45:54.704
5 1:23.972 +1.224 12:44:22.955 7 1:25.780 +2.517 12:47:20.484
6 1:24.225 +1.477 12:45:47.180 8 1:25.049 +1.786 12:48:45.533
7 1:24.723 +1.975 12:47:11.903 9 1:25.934 +2.671 12:50:11.467
8 1:24.177 +1.429 12:48:36.080 10 1:27.257 +3.994 12:51:38.724
9 12:49:58.828 1 1:26.818 +3.555 12:53:05.542
10 1:23.780 +1.032 12:51:22.608 12 1:27.751 +4.488 12:54:33.293
1 1:24.250 +1.502 12:52:46.858 13 1:27.081 +3.818 12:56:00.374
12 1:25.560 +2.812 12:54:12.418 14 1:26.818 +3.555 12:57:27.192
13 1:25.007 +2.259 12:55:37.425
14 1:32.619 +9.871 12:57:10.044 (244) D'Angelo Luigi Pio
1 12:38:51.746
(156) Gargiulo Luca 2 1:24.675 +0.058 12:40:16.421
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 29/01/2017 12:58:52
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